
r o c , ж и л . ИНСПЕКЦИЯ
№  65/21 

от 16,03 2021

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 

САНКТ-НЕТЕРБУРГА 
П Р И К А З

ОКПО 15172379

№ / Г
о  внесении изменений в приказ 
Государственной жилищной инспекции 
Санкт-Петербурга от 26.07.2017 № 52

В связи с организационно-штатными изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Государственной жилищной инспекции 
Санкт-Петербурга от 26.07.2017 № 52 «Об образовании комиссии Государственной жилищной 
инспекции Санкт-Петербурга по установлению квалификационных категорий», изложив 
приложение к приказу в редакции согласно приложению к данному приказу.

2. Пункт 1 приказа Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга от 27.01.2021 
№ 31 «О внесении изменений в приказ Государственной жилищной инспекции 
Санкт-Петербурга от 26.07.2017 № 52» считать утративщим силу.

3. Контроль за выполнением приказа остается за начальником Государственной жилищной 
инспекции Санкт-Петербурга — главным государственным жилищным инспектором 
Санкт-Петербурга.

Начальник Инспекции -
главный государственный
жилищный ннснектор Санкт-Петербурга О.О.Акацевич

001848779329



Приложение
к приказу Государственной 
жилищной инспекции 
Санкт-Петербурга 
от

Состав
Комиссии Г осударственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга по установлению

квалификационных категорий

Председатель Комиссии
Кузин Юрий Эдуардович

Заместитель председателя Комиссии
Матюхин Владимир Владиславович -

Секретарь Комиссии
Сараева Маргарита Александровна

Члены Комисеии
Здобникова Татьяна Юрьевна 
Коваленко Татьяна Викторовна

Хмелева Любовь Юрьевна

заместитель начальника Инспекции -  
заместитель главного государственного 
жилищного инспектора Санкт-Петербурга;

заместитель начальника Инспекции -  
заместитель главного государственного 
жилищного инспектора Санкт-Петербурга;

ведущий специалист Отдела по вопросам 
государственной службы и кадров;

начальник Нормативно-правового отдела; 
начальник Отдела но вопросам государственной 
службы и кадров;
начальник Отдела документационного 
обеспечения и контроля.


